Сведения о муниципальных служащих

МО «Пологозаймищенский сельсовет» 

	Год
	Численность муниципальных служащих
	Фактические затраты на их содержание (тыс.руб.)



	1 квартал 2019 года
	2
	135,638

	2 квартал 2019 года
	2
	144,372

	3 квартал 2019 года
	2
	176,741

	4 квартал 2019 года
	2
	136,385

	2019 год
	2
	593,136


Сведения о технических работниках
МО «Пологозаймищенский сельсовет» 

	Год
	Численность технических работников
	Фактические затраты на их содержание (тыс.руб.)



	1 квартал 2019 года
	7
	               154,958

	2 квартал 2019 года
	7
	154,958

	3 квартал 2019 года
	7
	194,923

	4 квартал 2019 года
	7
	150,054

	2019 год
	7
	654,893


